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E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS COMERCIALES

E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE 

TRANSPORTE POR CARRETERA

M1 - MANTENIMIENTO GENERAL

M1 - SISTEMAS DE 

TELECOMUNICACIONES E INFORMATICOS

M2 - CIENCIAS DE LA INFORMACION

3G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

Descripción 

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E2

M1

M1

M2

3G

3G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

 G.Prof. Categoria

Unidad

Unidad

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 31 

Esp.Lab. C.Singular

 1.023,72

C. Horario Jor. T.A. F.E.

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CT2   SA2

CST

CST

CST

CST

CST

CST

007

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

Observaciones

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

A2

ResidenciaPuesto 

5738011

4901513

5738014

5738013

4901506

4901542

5738015

5738012

4901541

4901516

5798483

4900848

5633993

5605974

5798484

5738050

5738019

5798481

5738024

5778918

4901257

5799554

5738021

5738022

5766088

5798479

5738025

5738023

5738033

5766025

5738020

 Estado

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

V

NV

NV

V

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

49194-1

31752-5

49194-1

44269-4

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESPAÑOLA DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS SANITARIOS

SECRETARIA GENERAL

AGENCIA ESPAÑOLA DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS SANITARIOS

DEPARTAMENTO DE INSPECCION Y CONTROL DE MEDICAMENTOS

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

ADG

ADG

ADG

ADG

ADG

ADG

ADG

ADG

ADG

COM

TMV

ELE

0187

0187

0187

0187

0187

0187

0187

0187

0187

0188

0050

0138

0191

0042

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

 Fam.Prof.  Esp.Prof. A.F.
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M1 - LABORATORIO DE ANALISIS Y DE 

CONTROL DE CALIDAD

3G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

M1 - LABORATORIO DE ANALISIS Y DE 

CONTROL DE CALIDAD

M1 - LABORATORIO DE ANALISIS Y DE 

CONTROL DE CALIDAD

M1 - LABORATORIO DE ANALISIS Y DE 

CONTROL DE CALIDAD

M1 - LABORATORIO DE ANALISIS Y DE 

CONTROL DE CALIDAD

M1 - LABORATORIO DE ANALISIS Y DE 

CONTROL DE CALIDAD

M1 - LABORATORIO DE ANALISIS Y DE 

CONTROL DE CALIDAD

M1 - LABORATORIO DE ANALISIS Y DE 

CONTROL DE CALIDAD

M3 - QUIMICA

M3 - QUIMICA

1G - FARMACIA

3G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

Descripción 

Descripción 

M1

3G

4G

4G

E1

G1

G1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M3

M3

1G

3G

3G

3G

3G

4G

4G

4G

4G

4G

 G.Prof. 

 G.Prof. 

1A201

1A201

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 4 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

 1.023,72

C. Horario

C. Horario

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

CST

CST

CST

015   CST

015   CST

CT2

CT2

015   CST

CST

CST

SA2

CST

CST

CST

CST

CST

CST

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

A2

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

5617027

5738051

5766089

5738032

4901515

5408901

5408897

4900974

4900985

4900967

4900964

4900963

4900968

4900982

5408899

5408898

5408902

5738053

5738052

4900866

4901194

5799553

5766024

5828504

5766023

5738044

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

NV

NV

V

V

NV

V

V

NV

V

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

V

NV

49194-1

44269-4

49194-1

31753-5

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESPAÑOLA DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS SANITARIOS

DEPARTAMENTO DE INSPECCION Y CONTROL DE MEDICAMENTOS

AGENCIA ESPAÑOLA DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS SANITARIOS

DEPARTAMENTO DE MEDICAMENTOS DE USO HUMANO

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

QUI

ADG

QUI

QUI

QUI

QUI

QUI

QUI

QUI

0127

0015

0015

0015

0187

0127

0127

0127

0127

0127

0127

0127

0181

0181

0002

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

A.F.

A.F.

A2

A2
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4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

M3 - QUIMICA

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

Descripción 

Descripción 

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

M3

4G

4G

 G.Prof. 

 G.Prof. 

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 41 

Número de Puestos: 3 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C. Horario

C. Horario

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

5738047

5738049

5738045

5738040

5738039

5738038

5778919

5738041

5738048

5738042

5738036

5738035

5828505

5738043

5766087

5798480

5738046

5798485

5738037

5408896

5778921

5738034

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

49194-1

31753-5

49194-1

31755-5

49194-1

31818-5

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESPAÑOLA DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS SANITARIOS

DEPARTAMENTO DE MEDICAMENTOS DE USO HUMANO

AGENCIA ESPAÑOLA DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS SANITARIOS

DEPARTAMENTO DE MEDICAMENTOS  VETERINARIOS

AGENCIA ESPAÑOLA DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS SANITARIOS

DEPARTAMENTO DE PRODUCTOS SANITARIOS

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

MINISTERIO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0181

0015

0015

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

A.F.

A.F.
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3G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

Descripción 

Descripción 

3G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

4G

 G.Prof. 

 G.Prof. 

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 9 

Número de Puestos: 3 

Número total puestos: 91

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C. Horario

C. Horario

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

CST

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

4900785

5738029

5738026

5738027

5798482

5778920

5738030

5738028

5738031

5738017

5738018

5738016

 Estado

 Estado

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

49194-1

31818-5

49194-1

52036-1

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESPAÑOLA DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS SANITARIOS

DEPARTAMENTO DE PRODUCTOS SANITARIOS

AGENCIA ESPAÑOLA DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS SANITARIOS

CENTRO NACIONAL DE CERTIFICACION DE PRODUCTOS SANITARIOS

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

A.F.

A.F.
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CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 

4.- GRUPOS PROFESIONALES:

E1

E2

G1

M1

M2

M3

1G

3G

4G

TITULO DE GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA O TITULO PROFESIONAL BASICO O EQUIVALENTES

TITULO DE BACHILLER O TECNICO O EQUIVALENTES

GRUPO PROFESIONAL 1 III CUAGE

TITULO CLASIFICADO NIVEL 1 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

TITULO CLASIFICADO NIVEL 2 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

TITULO CLASIFICADO NIVEL 3 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

GRUPO PROFESIONAL 1 (IV CUAGE)

GRUPO PROFESIONAL 3 (IV CUAGE)

GRUPO PROFESIONAL 4 (IV CUAGE)
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8.- ÁREAS FUNCIONALES:

A2 TECNICA Y PROFESIONAL

10.- COMPLEMENTOS SINGULARES

A2 COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A2

12.- JORNADAS

01 100%

5.- ESPECIALIDADES PROFESIONALES:

0002

0015

0042

0050

0127

0138

0181

0187

0188

0191

FARMACIA

ADMINISTRACION

CIENCIAS DE LA INFORMACION

CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA

LABORATORIO DE ANALISIS Y DE CONTROL DE CALIDAD

MANTENIMIENTO GENERAL

QUIMICA

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

SERVICIOS COMERCIALES

SISTEMAS DE TELECOMUNICACIONES E INFORMATICOS

6.- FAMILIAS PROFESIONALES:

ADG

COM

ELE

QUI

TMV

ADMINISTRACION Y GESTION

COMERCIO Y MARKETING

ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA

QUIMICA

TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

7.- CATEGORIAS:

1A201 TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES
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16.- OBSERVACIONES

CST

CT2

SA2

007

015

CUMPLIMIENTO DE SENTENCIA

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 11 DEL II C.U. ( D.T. 21 DEL I C.U.)

SUPRIMIR EL COMPLEMENTO A2 CUANDO EL PUESTO QUEDE VACANTE

PUESTO A EXTINGUIR

INDEFINIDO POR SENTENCIA

17.- ESTADO

NV

V

NO VACANTE

VACANTE



ÍNDICE

31752-5 XE.X10.005 SECRETARIA GENERAL

44269-4 XE.X10.001 DEPARTAMENTO DE INSPECCION Y CONTROL DE MEDICAMENTOS

31753-5 XE.X10.002 DEPARTAMENTO DE MEDICAMENTOS DE USO HUMANO

31755-5 XE.X10.003 DEPARTAMENTO DE MEDICAMENTOS  VETERINARIOS

31818-5 XE.X10.004 DEPARTAMENTO DE PRODUCTOS SANITARIOS

52036-1 XE.X10.054 CENTRO NACIONAL DE CERTIFICACION DE PRODUCTOS SANITARIOS
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